UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /STC-QLNS
V/v thưởng tiền từ Quỹ phòng

chống tội phạm tỉnh

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

 Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-TTg ngày 22/01/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm;

 Căn cứ Quyết định số 879/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập, quản lý và sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh Bắc

Giang;

 Căn cứ Công văn số 525/CAT-TM ngày 10/4/2020 của Công an tỉnh về việc

đề xuất thưởng tiền từ Quỹ phòng chống tội phạm trong đấu tranh phòng chống ma

túy.

 Sau khi xem xét, Sở Tài chính trình Chủ tịch UBND tỉnh thưởng đột xuất

tiền cho tập thể, cá nhân có thành tích triệt phá chuyên án mua bán, vận chuyển trái

phép chất ma túy.

Ngày 14/3/2020, tại gầm cầu vượt Quốc lộ 1A, xã Nội Hoàng, huyện Yên

Dũng, tỉnh Bắc Giang, Phòng CSĐTTPMT tổ chức đấu tranh, bắt giữ 03 đối

tượng: Hoàng Văn Tuấn, trú tại xã Thanh Long, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

Vi Văn Tú, trú tại xã Đồng Vương, huyện Yên Thế và Hoàng Văn Nhất, trú tại xã

Hồng Kỳ, huyện Yên Thế về hành vi tàng trữ, vận chuyển, mua bán trái phép chất

ma túy. Tang vật thu giữ gồm: 05 bánh hê-rô-in, 11.500.000đ, 01 xe ô tô và một số

giấy tờ, vật dụng khác liên quan.

Tổng số tiền thưởng: 18.000.000 đồng. Trong đó:

- Thưởng tập thể:

+ Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma tuý: 10 triệu đồng.

- Thưởng 08 cá nhân tham gia trực tiếp: 08 cá nhân x 1 triệu đồng = 8 triệu

đồng.

  Nguồn kinh phí: Trích từ Quỹ phòng chống tội phạm tỉnh.

  (Có danh sách, mức thưởng kèm theo)

 Vậy, Sở Tài chính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

- Lưu:  VT, QLNS.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở TC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

2

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được thưởng tiền từ Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh

(Kèm theo Công văn số            /STC-QLNS ngày       /      /2020 của Sở Tài chính)

STT Tập thể, cá nhân  Số tiền

thưởng (đồng)

Ghi chú

1 Tập thể:  10.000.000

 Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma tuý.

10.000.000

2 Cá nhân: 8.000.000 Phòng Cảnh sát

điều tra tội phạm

về ma tuý.

 Thiếu tá Nguyễn Thành Nam 1.000.000  Phó Trưởng Phòng

 Trung tá Thân Văn Giang 1.000.000  Đội Trưởng

 Trung tá Trần Hữu Thọ 1.000.000 Đội Trưởng

 Thiếu tá Trần Tuấn Minh 1.000.000 Cán bộ

 Thượng úy Ong Thế Thăng 1.000.000 Cán bộ

 Thượng úy Tạ Anh Hào 1.000.000 Cán bộ

 Trung úy Ninh Văn Nguyên 1.000.000 Cán bộ

 Thiếu úy Nguyễn Tiến Ngọc 1.000.000 Cán bộ

 Tổng cộng 18.000.000

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2020-04-16T14:14:29+0700

		2020-04-16T14:15:18+0700

		2020-04-16T14:15:46+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-16T14:16:10+0700

		2020-04-16T14:16:37+0700

		2020-04-16T14:17:18+0700

		2020-04-16T14:17:57+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-16T14:18:44+0700